Fisch ‘Desserts

Scampi "King Size" vom arill Tiramisu 6,50
alla Rosario mit Spaghetti aglio olio 25,50

Erdbeeren Mascarpone 8,50
Calamaretti vom Grill mit buntem Salat 19,50

Panna Cotta
Lachsfilet zart gebraten mit Himbeeren 7,00
salsa rosa in Aurorasauce mit Tagesbeilagen 22,50

-
Tartufoeis
Loup der Mer Filet v. Grill m. Tagesbeilagen 22,50 Schoko oder Limoncello 4,90
Bunter Fischteller v. Grill m. Tagesbeilagen 23,50 - - =
Ristorante -Pizzeria
Fleisch
e1sc Weitere Vorspeisen, Nudelgerichte und eine

: : grofse Auswahl an Fisch- und Fleischgerichten
Saltimbocca von zarten Kalbsmedaillons ) i o
mit Parmaschinken belegt, in Butter-Salbeisauce 22,50 finden Sie auf der hanlg wechselnden Tages—

karte. Informationen gerne am Telefon.
Ochsenfetzen in Olivensl geschmort, m. Knobi

u. Rosmarin auf Rucola-Parmesan-Nest, Rostkartoffeln 22,50 Alle Preise dieser Karte in € und inkl. MwsSt.

Rinderfilet vom Grill, ca. 270 g 28,50
Rinderfilet vom Grill, ca. 180 g 22,50
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mit Tagesbeilagen und hausgemachter Krauterbutter = NS (b JK" '

* Karte zum Mitnehmen *

Getrinke

Dose Paulaner Spezi 0,33 | 2,00

. -
S T e T MargaretenstraBe 49 * 82152 Krailling

Tel: 089-85 74 811
Roter Hauswein 0,7 | 9,50 .

WeiRer Hauswein 0,71 9,50 Warme Kiiche:

Lugana 071 s - 11.45-14.00 - 1745 - 21.30
i AT i www.rosario-krailling.de * Dienstay Ruhetag *

ROsé 0,7 | 14,50

Prosecco Hausmarke 0,7 | 14,50



Vorspeisen

Klassische italienische Vorspeisen
Tomatencrémesuppe mit WeiBbrotcroltons
Bruschetta 3 scheiben

Mozzarella di Bufala alla Caprese
echte Biiffelmozzarella mit Tomaten und Basilikum

Vitello Tonnato
Klassischer Shrimpscocktail mit Toastbrot
Insalata di Frutti di Mare

frischer Meeresfriichtesalat

Bester Parmaschinken
im Sommer mit zuckersiiSer Honigmelone

Carpaccio "Toscana Art" mit Rucola, Parmesan,
Champignons und gerdsteten Pinienkernen

Tartar vom Rinderfilet frisch durchgedreht
mit klassischen Zutaten, dazu gerdstetes Weibrot

Ochsenfetzen in Olivendl wiirzig geschmort
auf Rucola, Parmesannester|l und altem Fassbalsamico

Salate

Insalata Verde - Griiner Salat
Insalata Mista - Gemischter Salat
Insalata di Pomodori - Tomaten und Zwiebel

Rucola e Grana
Rucolasalat mit gehobeltem Parmesan

Insalata Contadina
Salat mit Thunfisch, Bohnen und Zwiebel

Insalata Casa
Thunfisch, Ei, Mozzarella, Schinken, Oliven

11,50

4,50
6,00

10,90
11,50

9,00

11,50

11,50

11,50

14,90

14,90

4,50
5,50
5,50

7,50

9,50

9,50

Nudeln

Spaghetti Napoli - mit Tomatensauce
Spaghetti BO|Og Nese - mit Fleischsauce

Spaghetti Aglio e Olio

mit Knoblauch, Ol, Chili und frischen Tomaten
Spaghetti Carbonara - mit Ei und Speck

Spaghetti Amatriciana

Pikante Tomatensauce mit Zwiebeln und Speck

Spaghetti Marinara

mit frischen Meeresfriichten

Spaghetti ai Scampi

mit Scampi nach Fischerart

Pennette Arrabbiata
mit scharfer Tomatensauce

Pennette Quattro Formaggi
in Vier-Kdse-Sahnesauce

Pennette Presidente
mit Rinderfiletstreifen, wiirziger Tomatensauce,
gewiirfeltem Biiffelmozzarella und Basilikum

Tagliatelle Emiliana
mit Erbsen, Pilzen und Schinken in Sahnesauce

Tagliatelle al Salmone
mit Lachs, in feiner Sahnesauce

Tortellini Panna e Prosciutto
mit Schinken-Sahnesauce

Lasagne al Forno - nach klassischem Rezept

Penne al FOrno - mit Fleischsauce, Erbsen,
Schinken, Champignons, Sahne, Kase tiberbacken

Extra Parmesan

6,50

8,90

8,50

9,50

9,50

11,90

13,50

8,90

9,50

12,90

9,50

11,90

9,50

9,50

9,50

1,50

‘Pizza

Margherita - mit Tomaten und Kise
Funghi — mit frischen Champignons
Salame - mit salami

Salame piccante - mit scharfer Salami
Prosciutto - mit Vorderschinken

Salame e Funghi
mit Salami und Champignons

Regina — mit Schinken und Champignons
Hawai - mit Schinken und Ananas
Napoli - mit Kapern und Sardellen

Quattro stagioni
mit Schinken, Champignons, Oliven, Peperoni

Capricciosa - mit Schinken, Pilzen,
Oliven, Peperoni, Artischocken

Tonno e Cipolle - mit Thunfisch und Zwiebel

Marinara - mit frischen Meeresfriichten

Rosario
mit scharfer Salami, Rucola und Zwiebel

Rustica - mit scharfer Salami, Oliven und
sonnengetrockneten Tomaten

Don Matthias - mit Mais, roten Zwiebeln,
scharfer Salami und BBQ Sauce

Al Formaggi — mit verschiedenen Kdsesorten

Spinaci e Gorgonzola
mit Spinat und Gorgonzola

Parma - mit Orig. italienischem Parmaschinken
Giardiniera - mit gegrilltem Gemiise
Rucola e Grana - mit Rucola und Parmesan
Scampi - mit frischen Tomaten und Knoblauch
Pizza Pane - nach Wunsch rot oder weif
Extra K3se, Parmesan oder Rucola

Extra Mozzarella

4,50
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8,50
8,50
8,50

9,00
9,00
9,50
9,50

9,90

9,90
10,50

11,50
10,50
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10,50
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13,50
4,50

je 1,50

2,00



